Sur proposition de Monsieur le Maire, rapporteur de ce dossier, 
Après en avoir délibéré,  

Le Conseil Municipal, par 33 voix exprimées, à l’unanimité, 

Article 1 :  AUTORISE Monsieur le Maire à signer la promesse de vente de la parcelle cadastrée 

BV 155 au prix de sept cent trente mille euros (730 000 €) net vendeur aux conditions 
proposées.  

Article 2 :  AUTORISE dès à présent le Maire à procéder à toutes formalités en vue de 

régulariser la vente aux prix et conditions proposées, en cas de levée d’option par la 
société COGEPAR. 

Article 3 :